
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №947с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 
року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 947с

113 Прикладна математика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14283491 1350388 Волошин Денис Андрійович 213022 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033764 Інформатика 163,400

2 14493942 1350388 Грегорович Микита Юрійович 145137 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060227 Інформатика 165,200

3 14522618 1350388 Джура Ростислав Євгенович 212998 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0154850 Інформатика 176,600

4 14373703 1350388 Жеребець Владислав Ігорович 145136 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0203211 Інформатика 158,600

5 14313471 1350388 Лисов Дмитро Олегович 145124 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070808 Інформатика 173,600

6 14290541 1350388 Лушня Катерина Костянтинівна 145123 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152784 Інформатика 174,000

1



7 14470312 1350388 Моісеєнков Данило Валерійович 163064 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151520 Інформатика 152,400

8 14406006 1350388 Пригода Олександр Олександрович 145140 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0192404 Інформатика 170,000

9 14265586 1350388 Ріпка Євгеній Вікторович 145138 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048772 Інформатика 170,600

10 14335400 1350388 Розенко Єгор Дмитрович 163066 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151761 Інформатика 165,400

11 14380902 1350388 Чаша Максим Юрійович 145134 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037538 Інформатика 157,200

12 14426462 1350388 Шиян Нікіта Тарасович 145129 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057402 Інформатика 159,400

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 947с

113 Прикладна математика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14328105 1350387 Гамбаров Микита Миколайович
218594 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102201 Комп`ютерне 
моделювання та 
обчислювальні 
методи

154,200

2 14425604 1350387 Кашуба Юрій Іванович
38769070 AH 01.07.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0225871 Комп`ютерне 
моделювання та 
обчислювальні 
методи

143,200

3 14334738 1350387 Кузьменко Костянтин Анатолійович
145169 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0141652 Комп`ютерне 
моделювання та 
обчислювальні 
методи

143,400

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 947с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14462150 1298445 Аврашов Владислав Сергійович
145248 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0173771 Інженерія 
програмного 
забезпечення

139,100

2 14439485 1298445 Войцехов Микола Олександрович
145243 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081452 Інженерія 
програмного 
забезпечення

130,900

3 14342719 1298445 Дорош Данило Михайлович
145316 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118751 Інженерія 
програмного 
забезпечення

137,500

4 14257480 1298445 Кривенко Владислав Анатолійович
145239 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022747 Інженерія 
програмного 
забезпечення

142,600

4



5 14469573 1298445 Кузьмін Єгор Валентинович
145256 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0226568 Інженерія 
програмного 
забезпечення

130,400

6 14370562 1298445 Кучеренко Іван Миколайович
054125 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0213068 Інженерія 
програмного 
забезпечення

141,600

7 14343730 1298445 Макаренко Олександр Іванович
145283 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108368 Інженерія 
програмного 
забезпечення

136,200

8 14404879 1298445 Овчаренко Денис Олександрович
167627 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112740 Інженерія 
програмного 
забезпечення

141,400

9 14309350 1298445 Огарков Віктор Юрійович
179919 B24 16.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075353 Інженерія 
програмного 
забезпечення

143,500

10 14364876 1298445 Поставний Костянтин Вікторович
021518 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020983 Інженерія 
програмного 
забезпечення

147,100

11 14352236 1298445 Ревило Олександр Віталійович
093595 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0129379 Інженерія 
програмного 
забезпечення

154,200

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 947с

124 Системний аналіз Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14378443 1299182 Драниця Микита Валерійович 145173 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078910 Системний 
аналіз

127,600

2 14408919 1299182 Журава Дениїл Олексійович 145190 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006771 Системний 
аналіз

139,300

3 14320061 1299182 Заворуєв Іван Олександрович 145168 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118239 Системний 
аналіз

115,200

4 14320063 1299182 Заворуєв Ілля Олександрович 145167 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118313 Системний 
аналіз

123,200

5 14256779 1299182 Закутній Данило Володимирови
ч

145158 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006666 Системний 
аналіз

146,000

6 14408516 1299182 Луценко Олексій Максимович 145174 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063310 Системний 
аналіз

139,500

6



7 14287743 1299182 Меньков Павло Андрійович 145171 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0238232 Системний 
аналіз

140,100

8 14298745 1299182 Ракова Ксенія Олександрівна 145189 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122516 Системний 
аналіз

135,400

9 14319809 1299182 Самойлов Євгеній Іванович 145186 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152616 Системний 
аналіз

143,000

7


